
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2023. gada 28. jūnijā                              Nr. 15 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09:00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 13 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa 

Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (piedalās attālināti, izmantojot 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa dēļ), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis 

Miglāns (LZS) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, 

komandējuma dēļ), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis 

Ruks (LRA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Arta Deniņa (JKP) (informēja par prombūtni atbilstoši 

Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada 

pašvaldības darba reglaments” 6. punktam, neierašanās iemesls nav zināms), Jānis Leja (S) 

(komandējumā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Guna Cielava, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Diāna Čūriška, Juridiskās un iepirkumu 

nodaļas vadītāja Everita Kāpa, Attīstības un projektu nodaļas vadītāja Inga Pērkone, 

pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, Juridiskās un iepirkumu nodaļas vecākā juriste 

Rita Rossoha-Sadoviča, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma un adresācijas 

speciāliste Nadežda Rubina, Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja Inga Švarce. 

citi: biedrības “FK Ādaži” valdes loceklis Agris Bondars, SIA “ALFOR” pārstāves Līva 

Biseniece un Gita Domoracka (SIA “ALFOR” šā gada 20. jūnija pilnvara Nr. 44e, reģ. Nr. 

ĀNP/1-11-1/23/3317), Ādažu vidusskolas direktores vietniece administratīvajā un izglītības 

darbā Dace Dumpe, Ādažu novada būvvaldes vadītājs Ainārs Grikmanis, Ādažu novada 

kultūras centra Carnikavas kultūras nama “Ozolaine” vadītāja Aija Riba. 

 

 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu. 

2. Par atļaujas izsniegšanu totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanai 

Rīgas gatve 47, Ādaži. 

3. Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā”. 

4. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rīgas Tehnisko universitāti. 

5. Par Ādažu vidusskolas attīstības plānu 2023. - 2027. gadam. 

6. Par tirdzniecības vietu noteikšanu Ādažu novadā. 

7. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībām Ataru ceļš 23 un “Zaļatari”. 

8. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Iļķenes ceļš 17. 

9. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Smilškalnu ielā 26, Ādažos. 

10. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Brūkleņu ielā 8, Kadagā. 

11. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Kalmnieku ielā 6. 

12. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Draudzības ielā 20, Ādažos. 

13. Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam “Videnieki-1”, Eimuros. 

14. Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam “Vētras-1”, Kalngale. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Mežciema iela 20A, Garciemā. 

16. Par nekustamo īpašumu “Pipariņi” un “Jaunprieduļi”, Carnikavā, detālplānojuma 

nodošanu publiskajai apspriešanai. 

17. Par nekustamā īpašuma “Elīzes iela 1” izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Kāpas iela 26” izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

19. Par aktualizēto Attīstības programmas (2021.-2027.) pašreizējās situācijas 

raksturojumu. 

20. Par Ādažu vidusskolas siltināšanu. 

21. Par aizņēmumu projekta “Ādažu vidusskolas “B” korpusa siltināšana” īstenošanai. 

22. Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem Garciemā. 

23. Par Ādažu novada domes 2017. gada 26. septembra noteikumu Nr. 8 “Noteikumi par 

Ādažu novada pašvaldības neapbūvētas zemes nomu” atcelšanu. 

24. Par adreses piešķiršanu īpašuma “Zemeņu lauks” objektiem. 

25. Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu. 

26. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu īpašumiem Garciemā. 

27. Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem ēkā Ezera iela 10, Siguļi. 

28. Par pašvaldības garāžu iznomāšanu Alderu iela 33, Baltezers. 

29. Par pašvaldības mazdārziņu teritoriju izmantošanu Carnikavas pagastā. 

30. Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu par zemi Katleru iela 7, Āņi. 

31. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss”. 



 3 

32. Par adreses maiņu ēkām Zābaku iela 6, Kadaga. 

33. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 22. marta lēmumā Nr. 

113 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Jūras iela 24, Carnikavā”. 

34. Par īpašuma daļas nepieciešamību sabiedrības vajadzībām Jūras iela 50, Carnikava. 

35. Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” struktūrvienību reģistrēšanu 

Valsts ieņēmumu dienestā. 

36. Par pašvaldības mantas nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” un struktūrvienības reģistrēšanu. 

37. Par saistošo noteikumu “Par sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām un 

maznodrošinātām mājsaimniecībām vai personām krīzes situācijās Ādažu novadā” 

projektu. 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu. 

39. Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

40. Par Ādažu novada pašvaldības dalību biedrībās. 

41. Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību nolūkos” Skolu izglītības 

sektora projekta īstenošanu. 

42. Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Muzeja iela 2” un 

“Sintēzes iela 7”, Mežgarciemā. 

43. Par noteikumu “Medību tiesību izmantošanas maksas noteikšanas kārtība Ādažu 

novada pašvaldības medību platībās” projektu. 

44. Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 22.02.2023. nolikumā Nr. 

3 “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2023” nolikums”” projektu. 

45. Par pašvaldības pārstāvību biedrībā “Pierīgas tūrisma asociācija”. 

46. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 24.11.2021. nolikumā Nr. 

18 “Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”” 

projektu. 

47. Par noteikumu “Par reprezentācijas un pasākumu organizēšanas izdevumu uzskaiti” 

projektu. 

48. Par nepabeigtās būvniecības objekta izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites. 

49. Par dabisko lašu un taimiņu nārsta vietu un dzīvotņu kvalitātes uzlabošanu Gaujā. 

50. Par Carnikavas pagasta centralizētās ūdenssaimniecības funkciju, resursu un saistību 

pārņemšanas plāna apstiprināšanu. 

51. Par Carnikavas pagasta centralizētās siltumapgādes funkciju, resursu un saistību 

pārņemšanas plāna apstiprināšanu. 

52. Par centralizētās siltumapgādes sistēmas paplašināšanu Ādažu novadā. 

53. Par grozījumiem pašvaldības 2023. gada budžetā. 

54. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru. 

55. Par Ādažu novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

56. Par Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 24. maija saistošajiem noteikumiem Nr. 

15/2023 “Par pašvaldības palīdzību bārenim”. 



 4 

57. Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. 

aprīļa lēmumā Nr. 140 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

“Lindas”, Ādažu novadā”. 

58. Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 17. maija lēmumā Nr. 

174 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienību daļām”. 

59. Par piekrišanu zemesgabala Ezera iela 26, Siguļi, iegūšanai īpašumā. 

60. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Ierosina: 

1) pārcelt darba kārtības 2. jautājumu “Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par 

pašvaldības domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu” un izskatīt to kā 60. 

jautājumu, pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 

18/2023 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 27.16. apakšpunktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības izpilddirektors reizi mēnesī kārtējā domes sēdē pēc domes lēmuma 

projektu izskatīšanas sniedz īsu pārskatu par domes lēmumu izpildi, kā arī pašvaldības 

administrācijas turpmāk veicamajiem galvenajiem darbiem; 

2) papildināt darba kārtību ar 3. jautājumu “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu 

pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā””, mainot pārējo jautājumu numerāciju; 

3) svītrot darba kārtības 53. jautājumu “Par finansējuma piešķiršanu PII “Riekstiņš” 

siltumtrases izbūvei” un 54. jautājumu “Par grozījumiem pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” 2023. gada budžeta tāmē”, mainot pārējo jautājumu 

numerāciju. Minētajiem jautājumiem pašvaldības domes lēmums nav nepieciešams, jo 

jautājumu izlemšanai pietiek ar attiecīgo ierakstu Finanšu komitejas šā gada 21. jūnija 

sēdes protokolā. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 28. jūnija kārtējās sēdes darba 

kārtību. 

2.§ 

Par atļaujas izsniegšanu totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanai 

Rīgas gatve 47, Ādaži 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

G. DOMORACKA, K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ debatē par SIA “ALFOR” lūgumu 

izsniegt atļauju totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanai esošās spēļu zāles 

telpās, Rīgas gatve 47, Ādaži, Ādažu novads, nosakot, ka totalizatora un derību likmju 

pieņemšanas organizēšana ir atļauta līdz dienai, kad zaudēs spēku esošā atļauja spēļu zāles 

darbībai (G. Domoracka informē, ka SIA “ALFOR” šā gada 24. maija iesniegumā izteikto 

lūgumu SIA “ALFOR” uztur pilnā apjomā, vēršot uzmanību, ka azartspēļu veidu 

paplašināšana esošajās telpās novada iedzīvotāju interešu aizskārumu nerada, jo azartspēļu 

pakalpojumi esošajās telpās tiek sniegti ilgstoši. K. Miķelsone informē, ka sabiedrība izteica 

savu viedokli aptaujā, norādot, ka azartspēļu zāles esamība novadā sabiedrībai rada 

aizskārumu un kaitējumu. I. Krastiņš informē, ka novada iedzīvotāji pauda savu nostāju slēgt 

spēļu zāli un viņu viedoklis ir izšķirošs. K. Miķelsone aicina pievērst uzmanību 



 5 

argumentācijai, kas aprakstīta lēmuma konstatējošā daļā. Vērš uzmanību, ka iedzīvotāji 

nevēlas jaunas azartspēļu aktivitātes novadā.) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 211 “Par atļaujas izsniegšanu totalizatora un derību likmju 

pieņemšanas vietas atvēršanai Rīgas gatve 47, Ādaži” un sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā” 

(Karīna Miķelsone, Aija Riba) 

A. RIBA, K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ debatē par priekšlikumu pārcelt no A zonas 

(Gaujmala) divas vietas uz B zonu (Carnikavas parks) un otrādi, šādi dažādojot iedzīvotājiem 

piedāvātas aktivitātes un pakalpojumus, nodrošinot to paritāti (A. Riba informē, ka B zonā 

(Carnikavas parkā) ir paredzētas aktivitātes, savukārt A zonā (Gaujmalā) notiks ēdināšana. 

Vērš uzmanību A un B zonu vietu platumiem – 54 m2 un 18 m2 attiecīgi. K. Miķelsone aicina 

izskatīt iespēju B zonā, iedzīvotājiem vērojot aktivitātes, nodrošināt arī siltu ēdienu. A. Riba 

informē, ka B zonā tirgos uzkodas. I. Krastiņš pauž viedokli, ka lielākā iedzīvotāju un viesu 

daļa būs ēdināšanas, jeb A zonā, līdz ar to svētku organizatoriem ir jāizvērtē, vai grib 

iedzīvotājus novirzīt uz Gaujmalu. Aicina nemainīt iepriekšējos gados iestrādāto un labi 

organizēto svētku norises konceptu. K. Miķelsone aicina izvērtēt iespēju A un B zonās 

nodrošināt pakalpojumu paritāti, to multirotāciju. I. Krastiņš pauž viedokli, ka A zonas 

tirgotāji, kuri tirgos B zonā, būs ekskluzīvā vietā, bet ir jānodrošina godīgums vietu sadalē. K. 

Miķelsone vērš uzmanību, ka notiks tirdzniecības vietu zemesgabalu nomas tiesību izsole. I. 

Krastiņš aicina ievērot godīguma principu izsoles noteikumos. K. Miķelsone ierosina iekļaut 

lēmumā divus A zonas (Gaujmalas) tirgotājus, kuri tirgosies B zonā (Carnikavas parkā).). 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Imants Krastiņš 

(JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 212 “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā 

“Nēģu svētki Carnikavā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rīgas Tehnisko universitāti 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 213 “Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rīgas Tehnisko 

universitāti” un sagatavot to parakstīšanai. 

5.§ 

Par Ādažu vidusskolas attīstības plānu 2023. - 2027. gadam 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu vidusskolas attīstības plānu 2023. - 2027. gadam (1. pielikums). 

K. MIĶELSONE pateicas Ādažu vidusskolas darbiniekiem par kvalitatīvi izstrādāto attīstības 

plānu un novēlē, lai tajā iekļautas aktivitātes tiktu izpildītas. 



 6 

I. KRASTIŅŠ aicina Ādažu vidusskolas darbiniekus “turēt pie vārda” deputātus, lai tiktu 

paveikta skolas siltināšana un tam nepieciešamais finansējums iekļauts pašvaldības budžetā. 

D. DUMPE pateicas un informē, ka sadarbība notiks. 

6.§ 

Par tirdzniecības vietu noteikšanu Ādažu novadā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 214 “Par tirdzniecības vietu noteikšanu Ādažu novadā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībām Ataru ceļš 23 un “Zaļatari” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 215 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībām 

Ataru ceļš 23 un “Zaļatari”” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Iļķenes ceļš 17 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 216 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā 

īpašumā Iļķenes ceļš 17” un sagatavot to parakstīšanai. 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Smilškalnu ielā 26, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 217 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Smilškalnu ielā 26, 

Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Brūkleņu ielā 8, Kadagā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 218 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Brūkleņu ielā 8, 

Kadagā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Kalmnieku ielā 6 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 7 

Pieņemt lēmumu Nr. 219 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Kalmnieku ielā 6” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Draudzības ielā 20, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 220 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Draudzības ielā 20, 

Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam “Videnieki-1”, Eimuros 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 221 “Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

“Videnieki-1”, Eimuros” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 09.38 I. KRASTIŅŠ izslēdz videokameru.  

[Piezīme: Atbilstoši Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 

“Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” 37. punktam klātienes pašvaldības domes 

sēdē deputāts var piedalīties attālināti veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ, kā arī 

ārkārtas sēdē, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku (ar ieslēgtu videokameru) 

un piedaloties balsošanā DVS.] 

14.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam “Vētras-1”, Kalngale 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 222 “Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

“Vētras-1”, Kalngale” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Mežciema iela 20A, Garciemā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 223 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

Mežciema iela 20A, Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 

Par nekustamo īpašumu “Pipariņi” un “Jaunprieduļi”, Carnikavā, detālplānojuma 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 224 “Par nekustamo īpašumu “Pipariņi” un “Jaunprieduļi”, 

Carnikavā, detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai” un sagatavot to 

parakstīšanai. 



 8 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Elīzes iela 1” izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 225 “Par nekustamā īpašuma “Elīzes iela 1” izsoles atzīšanu par 

nenotikušu” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kāpas iela 26” izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 226 “Par nekustamā īpašuma “Kāpas iela 26” izsoles atzīšanu par 

nenotikušu” un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par aktualizēto Attīstības programmas (2021.-2027.) pašreizējās situācijas 

raksturojumu 

(Gatis Miglāns) 

Plkst. 09.44 I. KRASTIŅŠ ieslēdz videokameru. 

I. KRASTIŅŠ aicina pārskatīt vietu pirmsskolas izglītības iestādei (turpmāk – PII) Podniekos, 

lai neatkārtojas Ādažu centra situācija ar sastrēgumiem. Pauž viedokli, ka PII jābūt vietā, kur 

ir ceļu piekļuve un tas netraucē iedzīvotājiem. Aicina izvērtēt deputātu idejas un atrisināt 

jautājumu ar sastrēgumiem Ādažu centrā, kā arī pabeigt izglītības kvartālu Carnikavā – drošs 

ceļš un velo celiņš iedzīvotājiem, stadions Carnikavā, izglītības iestādes, veicot attiecīgos 

precizējumus izskatāmajā dokumentā. Informē, ka nav saņemti uzaicinājumi un piedāvājumi 

no pāri ceļam esošajiem zemesgabalu īpašniekiem. 

I. PĒRKONE vērš uzmanību, ka sēdē izskatāmais dokuments ir viens no Attīstības 

programmas (2021-2027) pielikumiem, proti, Pašreizējās situācijas raksturojums. Informē, ka 

to, ko min deputāts I. Krastiņš, ir jāiekļauj Rīcības plānā vai Attīstības plānā, tos aktualizējot. 

Vērš uzmanību, ka vēstules tika nosūtītas pieguļošo zemesgabalu īpašniekiem un ir saņemti 

priekšlikumi. Šobrīd pašvaldības darbinieki izskata vietas, kur izvietot PII, savukārt skolai 

vietu ir jāmeklē. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Imants Krastiņš 

(JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 227 “Par aktualizēto Attīstības programmas (2021.-2027.) 

pašreizējās situācijas raksturojumu” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 09: 54 I. KRASTIŅŠ izslēdz videokameru. 

20.§ 

Par Ādažu vidusskolas siltināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 9 

Pieņemt lēmumu Nr. 228 “Par Ādažu vidusskolas siltināšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

21.§ 

Par aizņēmumu projekta “Ādažu vidusskolas “B” korpusa siltināšana” īstenošanai 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 229 “Par aizņēmumu projekta “Ādažu vidusskolas “B” korpusa 

siltināšana” īstenošanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 

Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem Garciemā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 230 “Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem 

Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par Ādažu novada domes 2017. gada 26. septembra noteikumu Nr. 8 “Noteikumi par 

Ādažu novada pašvaldības neapbūvētas zemes nomu” atcelšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 231 “Par Ādažu novada domes 2017. gada 26. septembra 

noteikumu Nr. 8 “Noteikumi par Ādažu novada pašvaldības neapbūvētas zemes nomu” 

atcelšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par adreses piešķiršanu īpašuma “Zemeņu lauks” objektiem 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 232 “Par adreses piešķiršanu īpašuma “Zemeņu lauks” objektiem” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 233 “Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 

Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu īpašumiem Garciemā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 10 

Pieņemt lēmumu Nr. 234 “Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu īpašumiem 

Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

*** 

K.  MIĶELSONE, pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” 37. punktu, aicina deputātu I. 

Krastiņu ieslēgt videokameru. 

I. KRASTIŅŠ informē, ka ieslēgs videokameru, kad viņam šāda iespēja būs. 

*** 

27.§ 

Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem ēkā Ezera iela 10, Siguļi 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 235 “Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem ēkā Ezera iela 10, Siguļi” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par pašvaldības garāžu iznomāšanu Alderu iela 33, Baltezers 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 236 “Par pašvaldības garāžu iznomāšanu Alderu iela 33, 

Baltezers” un sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 

Par pašvaldības mazdārziņu teritoriju izmantošanu Carnikavas pagastā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 237 “Par pašvaldības mazdārziņu teritoriju izmantošanu 

Carnikavas pagastā” un sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 

Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu par zemi Katleru iela 7, Āņi 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 238 “Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu par zemi 

Katleru iela 7, Āņi” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 239 “Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības 

aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”” un sagatavot to parakstīšanai. 



 11 

32.§ 

Par adreses maiņu ēkām Zābaku iela 6, Kadaga 

(Gatis Miglāns) 

A. KRASTA, G. CIELAVA, A. GRIKMANIS, V. BULĀNS, N. RUBINA, K. MIĶELSONE, 

I. KRASTIŅŠ, G. MIGLĀNS, D. ČŪRIŠKA, I. ŠVARCE debatē par: 

1. minētā zemesgabalā izbūvēto divu viesu māju būvniecību un to saskaņošanu būvvaldē 

(G. Cielava informē, ka sagatavotais lēmuma projekts nosaka adreses izbūvētajiem 

objektiem. A. Krasta informē, ka viesu māju būvniecība ar pieguļošo zemesgabalu 

īpašniekiem nav saskaņota, kā arī ir nesakārtots ceļš. A. Grikmanis vērš uzmanību, ka 

būvniecības projekts tika saskaņots piecus gadus atpakaļ. Informē, ka būvvalde 

izrunāja ar attīstītāju nepieciešamību sakārtot ceļa virskārtu un uzstāj, lai tas tiktu 

izdarīts. A. Krasta vērš uzmanību, ka pieguļošo zemesgabalu īpašnieki saskaņoja 

dzīvojamo māju ar saimniecības ēkām, bet ne viesu māju. Informē, ka neatbalsta viesu 

mājas lēmumā minētajā zemesgabalā. A. Grikmanis informē, ka būvvalde 

nenodarbojas ar zemesgabalu sadalīšanu vai apvienošanu. Ierosina lēmuma projektu 

virzīt izskatīšanai Attīstības komitejas sēdē. V. Bulāns ierosina atlikt jautājuma 

izskatīšanu. G. Miglāns vērš uzmanību, ka zemesgabals tika sadalīts ar citiem 

pašvaldības domes lēmumiem. D. Čūriška informē, ka iesniedzējam ir jādod 

starpatbilde, tāpēc lūdz sniegt pamatojumu jautājuma atlikšanai. A. Krasta informē, ka 

viņa nav pret adreses maiņu, bet viņu uztrauc viesu māju būvēšana. A. Grikmanis 

informē, ka Būvniecības informācijas sistēmā 2017. gadā tika izsniegta būvatļauja, 

savukārt 2023. gadā iesniegti dokumenti par ēku (dzīvojamās mājas, saimniecības 

ēkas un divu viesu māju) pieņemšanu ekspluatācijā. K. Miķelsone, pamatojoties uz 

būvvaldes vadītāja A. Grikmaņa sniegto informāciju, secina, ka viesu māju 

būvniecības iecere tika saskaņota 2017. gadā, līdz ar to sēdē izskatāmais lēmums ir 

secīgs un atbilstošs.); 

2. adreses piešķiršanas kārtību (V. Bulāns lūdz skaidrot, kā, izdalot adresācijas objektus: 

dzīvojamā ēka, saimniecības ēka, viesu māja zemesgabalā Zābaku iela 6 var piešķirt 

adresi Zābaku iela 8. N. Rubina skaidro, ka adreses piešķir saskaņā ar Ministru 

kabineta 2021. gada 26. jūnija noteikumiem Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 

(turpmāk – noteikumi). D. Čūriška informē, ka noteikumi nosaka, ja ir vairākas 

funkcionāli nesaistītas ēkas, tad piešķir atsevišķas adreses. N. Rubina informē, ka 

zemesvienība Zābaku iela 8 neeksistē, tāpēc šādu adresi var piešķirt.); 

3. zemesgabala Zābaku iela 6 sadali (I. Švarce informē, ka minēto zemesvienību nevar 

sadalīt, jo atbilstoši detālplānojumam minimālā platība ir 3500 m2. G. Miglāns 

informē, ka ar šo lēmumu zemesvienība netiek dalīta.). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 240 “Par adreses maiņu ēkām Zābaku iela 6, Kadaga” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023.gada 22. marta lēmumā Nr. 

113 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Jūras iela 24, Carnikavā” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 12 

Pieņemt lēmumu Nr. 241 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 22. marta lēmumā Nr. 113 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

Jūras iela 24, Carnikavā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

34.§ 

Par īpašuma daļas nepieciešamību sabiedrības vajadzībām Jūras iela 50, Carnikava 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 242 “Par īpašuma daļas nepieciešamību sabiedrības vajadzībām 

Jūras iela 50, Carnikava” un sagatavot to parakstīšanai. 

35.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” struktūrvienību reģistrēšanu 

Valsts ieņēmumu dienestā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 243 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 

struktūrvienību reģistrēšanu Valsts ieņēmumu dienestā” un sagatavot to parakstīšanai. 

36.§ 

Par pašvaldības mantas nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” un struktūrvienības reģistrēšanu 

(Gatis Miglāns) 

Plkst. 10:25 R. KUBULIŅŠ atstāj sēdi. 

I. KRASTIŅŠ pauž viedokli, ka, ja īpašumi tiek nodoti pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” (turpmāk – CKS) apsaimniekošanai, tad jādomā par CKS kapacitāti, 

darbinieku skaitu un atalgojumu. 

Plkst. 10: 27 R. KUBULIŅŠ piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 244 “Par pašvaldības mantas nodošanu pārvaldībā pašvaldības 

aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” un struktūrvienības reģistrēšanu” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

37.§ 

Par saistošo noteikumu “Par sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām un 

maznodrošinātām mājsaimniecībām vai personām krīzes situācijās Ādažu novadā” 

projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 19/2023 “Par sociālās palīdzības pabalstiem trūcīgām 

un maznodrošinātām mājsaimniecībām vai personām krīzes situācijās Ādažu novadā” 

un sagatavot tos parakstīšanai. 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu 

(Karīna Miķelsone) 



 13 

Plkst. 10.28 R. KUBULIŅŠ atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raitis Kubuliņš (LZP) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 245 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

39.§ 

Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raitis Kubuliņš (LZP) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 246 “Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības” un sagatavot to parakstīšanai. 

40.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības dalību biedrībās 

(Karīna Miķelsone) 

Plkst. 10.32 R. KUBULIŅŠ piedalās sēdē. 

A. ROZĪTIS, K. MIĶELSONE, A. BONDARS, I. KRASTIŅŠ, S. BRAKOVSKA, E. KĀPA 

debatē par pašvaldības dalību biedrībās (A. Rozītis pauž viedokli, ka no sporta viedokļa 

pašvaldībai ir jāstājas āra no sporta federācijām. Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts 

neliedz pašvaldībai iespēju sadarboties ar sporta federācijām, piedalīties federāciju 

organizētajos pasākumos un aktivitātes, kā arī saņemt atbalstu. A. Bondars informē, ka 

pašvaldība var piedalīties un saņemt atbalstu no Futbola federācijas un pašvaldībai nav jābūt 

biedrībā. Vērš uzmanību, ka biedrības var organizēt procesu. K. Miķelsone informē, ka 

pašvaldība caur Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolu var piedalīties federācijās. Vērš 

uzmanību, ka Biedrību un nodibinājumu likumā pašvaldībām ir noteikti ierobežojumi būt 

biedrībās un federācijās. I. Krastiņš pauž viedokli, ka pašvaldībai ir jābūt biedrībā 

“Kalngalieši”. K. Miķelsone informē, ka nav tiesiskā pamatojuma pašvaldībai būt šajā 

biedrībā.). 

K. MIĶELSONE aicina balsot par pašvaldības izstāšanos no Latvijas Futbola federācijas. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Karīna Miķelsone 

(LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), 

"Pret" – 2 (Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP)), "Atturas" – 1 (Gatis Miglāns 

(LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izstāties no Latvijas Futbola federācijas. 

K. MIĶELSONE aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar precizējumu par izstāšanos 

no Latvijas Futbola federācijas. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" 

– nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 247 “Par Ādažu novada pašvaldības dalību biedrībās” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

 

 



 14 

41.§ 

Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību nolūkos” Skolu izglītības 

sektora projekta īstenošanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 248 “Par Erasmus+ programmas “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” Skolu izglītības sektora projekta īstenošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

42.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Muzeja iela 2” un 

“Sintēzes iela 7”, Mežgarciemā 

(Karīna Miķelsone) 

K. MIĶELSONE informē par Valsts kontroles lietderības revīziju par uzņēmējdarbību 

novadā, kur, tai skaitā, tiek skatīts arī uzņēmējdarbības attīstības projekts Mežgarciemā. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 249 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajiem 

īpašumiem “Muzeja iela 2” un “Sintēzes iela 7”, Mežgarciemā” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

43.§ 

Par noteikumu “Medību tiesību izmantošanas maksas noteikšanas kārtība Ādažu 

novada pašvaldības medību platībās” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 14 “Medību tiesību izmantošanas maksas noteikšanas kārtība 

Ādažu novada pašvaldības medību platībās” un sagatavot tos parakstīšanai. 

44.§ 

Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 22.02.2023. nolikumā Nr. 3 

“Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2023” nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 12 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 22.02.2023. 

nolikumā Nr. 3 “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2023” nolikums”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

45.§ 

Par pašvaldības pārstāvību biedrībā “Pierīgas tūrisma asociācija” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 250 “Par pašvaldības pārstāvību biedrībā “Pierīgas tūrisma 

asociācija”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

 



 15 

46.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 24.11.2021. nolikumā Nr.18 

“Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”” 

projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 13 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 24.11.2021. 

nolikumā Nr. 18 “Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikums”” un sagatavot to parakstīšanai. 

47.§ 

Par noteikumu “Par reprezentācijas un pasākumu organizēšanas izdevumu uzskaiti” 

projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 15 “Par reprezentācijas un pasākumu organizēšanas izdevumu 

uzskaiti” un sagatavot to parakstīšanai. 

48.§ 

Par nepabeigtās būvniecības objekta izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 251 “Par nepabeigtās būvniecības objekta izslēgšanu no 

grāmatvedības uzskaites” un sagatavot to parakstīšanai. 

49.§ 

Par dabisko lašu un taimiņu nārsta vietu un dzīvotņu kvalitātes uzlabošanu Gaujā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 252 “Par dabisko lašu un taimiņu nārsta vietu un dzīvotņu 

kvalitātes uzlabošanu Gaujā” un sagatavot to parakstīšanai. 

50.§ 

Par Carnikavas pagasta centralizētās ūdenssaimniecības funkciju, resursu un saistību 

pārņemšanas plāna apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 253 “Par Carnikavas pagasta centralizētās ūdenssaimniecības 

funkciju, resursu un saistību pārņemšanas plāna apstiprināšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

51.§ 

Par Carnikavas pagasta centralizētās siltumapgādes funkciju, resursu un saistību 

pārņemšanas plāna apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 



 16 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" 

– nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 254 “Par Carnikavas pagasta centralizētās siltumapgādes funkciju, 

resursu un saistību pārņemšanas plāna apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

52.§ 

Par centralizētās siltumapgādes sistēmas paplašināšanu Ādažu novadā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 255 “Par centralizētās siltumapgādes sistēmas paplašināšanu 

Ādažu novadā” un sagatavot to parakstīšanai. 

53.§ 

Par grozījumiem pašvaldības 2023. gada budžetā 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 20/2023 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 “Par Ādažu novada 

pašvaldības budžetu 2023. gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

54.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru 

(Karīna Miķelsone) 

R. KUBULIŅŠ, K. MIĶELSONE, E. KĀPA, I. KRASTIŅŠ debatē par darba tiesisko 

attiecību periodu ar pašvaldības izpilddirektoru (K. Miķelsone informē, ka Pašvaldību likumā 

ir noteikts darba tiesisko attiecību periods ar pašvaldības izpilddirektoru – pieci gadi. E. Kāpa 

informē, ka pašvaldības izpilddirektora darba izvērtējums notiek gadījumā, ja pašvaldības 

domes deputāti piekrīt turpināt darba tiesiskās attiecības ar pašvaldības izpilddirektoru vēl uz 

pieciem gadiem. I. Krastiņš  informē, ka atbalsta lēmuma projektu un ir apmierināts ar 

pašvaldības izpilddirektora G. Porieša darbu. Pauž viedokli, ka jābūt pašvaldības 

izpilddirektora darba izvērtēšanai, pēc kā jāpieņem lēmums par darba tiesisko attiecību 

turpināšanu. K. Miķelsone skaidro Pašvaldības likumā noteiktās normas. Informē, ka jāuzsāk 

periods uz pieciem gadiem, tad nākamā sasaukuma deputāti vērtēs pašvaldības izpilddirektora 

darbu. Pateicas pašvaldības izpilddirektoram G. Porietim par drosmi.). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 256 “Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 

izpilddirektoru” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 11:08 I. Krastiņš izslēdz videokameru. 

55.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

(Guntis Porietis) 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 2010. gada 

5. maija noteikumiem Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” un Likuma par 



 17 

budžetu un finanšu vadību 14. panta trešo daļu pašvaldībai jāsagatavo un jāapstiprina 

publiskais pārskats par iepriekšējo gadu (turpmāk – pārskats) līdz kārtējā gada jūnija beigām.  

Informē, ka pārskats par 2022. gadu ir sagatavots un ierosina to apstiprināt. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu (2. pielikums). 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai iesniegt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai pārskata saīsinātu eksemplāru (līdz 

pārskata 3. pielikumam ieskaitot) elektroniskā veidā, publicēt to pašvaldības 

tīmekļvietnē www.adazunovads.lv, kā arī izsniegt drukātu pārskata pilnu eksemplāru 

Ādažu novada bibliotēkai. 

56.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 24. maija saistošajiem noteikumiem Nr. 

15/2023 “Par pašvaldības palīdzību bārenim” 

(Everita Kāpa) 

Pašvaldības dome šā gada 24. maijā pieņēma saistošos noteikumus Nr. 15/2023 “Par 

pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas” (turpmāk – noteikumi). 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM) sava šā gada 6. 

jūnija atzinumā Nr. 1-18/31807 (turpmāk – atzinums) (reģ. Nr. ĀNP/1-11-7/23/7) norādīja, ka 

pieņēma noteikumus zināšanai, neizsakot iebildumus (pozitīvs atzinums), vienlaikus ierosinot 

novērst atsevišķas nepilnības:    

1) tiesiskajā pamatojumā svītrot atsauci uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, jo 

noteikumi izdoti uz speciālā normatīva akta pilnvarojuma pamata; 

2) precizēt noteikumu 17. punktu, aizstājot vārdus “visus šajos noteikumos noteikto 

dokumentu” ar vārdu “iesnieguma”; 

3) paskaidrojuma rakstā apzīmējumu “EUR” aizstāt ar “euro“ slīprakstā, atbilstoši 

Eiropas Padomes Regulas Nr. 1103/97 prasībām par to, kā tiesību aktos raksta 

vienotās valūtas nosaukumus.    

Ņemot vērā iepriekšminēto, pirms noteikumu publicēšanas nepieciešams tos precizēt.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47. panta ceturto daļu,  

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 15. maija saistošos noteikumus Nr. 

15/2023 “Par pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušajam 

bērnam pēc pilngadības sasniegšanas” (3. pielikums). 

2. Noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt publicēšanai laikrakstā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

3. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskās un iepirkumu 

nodaļas vadītāja E. Kāpa. 

57.§ 

Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. aprīļa 

lēmumā Nr. 140 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Lindas”, 

Ādažu novadā” 

http://www.adazunovads.lv/


 18 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 257 “Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 26. aprīļa lēmumā Nr. 140 “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu īpašumam “Lindas”, Ādažu novadā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

58.§ 

Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 17. maija lēmumā Nr. 174 

“Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienību daļām” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 258 “Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 

17. maija lēmumā Nr. 174 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes 

vienību daļām”” un sagatavot to parakstīšanai. 

59.§ 

Par piekrišanu zemesgabala Ezera iela 26, Siguļi, iegūšanai īpašumā 

(Karīna Miķelsone, Diāna Čūriška) 

R. KUBULIŅŠ lūdz informēt, vai iesniedzējs ir ārvalstnieks. 

D. ČŪRIŠKA informē, ka iesniedzējs ir pilnsabiedrība, kuras biedrs ir fiziska persona, kura ir 

Latvijas Republikas pilsonis, un juridiska persona – sabiedrība ar ierobežoto atbildību, kas 

reģistrēta Latvijā un īpašnieks ir Latvijas Republikas pilsonis.  

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 259 “Par piekrišanu zemesgabala Ezera iela 26, Siguļi, iegūšanai 

īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

60.§ 

Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

Ziņojums (4. pielikums). 

Plkst. 11:24 A. ROZĪTIS atstāj sēdi. 

Plkst. 11:25 A. ROZĪTIS piedalās sēdē. 

Plkst. 11:26 G. MIGLĀNS atstāj sēdi. 

K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ , G. KOZLOVSKA, J. RUKS, G. PORIETIS debatē par: 

1. ziņojuma jaunu veidu un tajā iekļauto informāciju; 

2. deputāta I. Krastiņa ierosinājumu pašvaldības domes priekšsēdētājai piedalīties Līgo 

vakara pasākumos abos pagastos, uzrunājot Ādažu un Carnikavas iedzīvotājus ar 

svinīgo uzrunu (K. Miķelsone informē, ka svētku uzrunas, kā pasākums, tiks iekļautas 

nākamā gada pašvaldības darbu plānā, kā arī vērš uzmanību, ka Līgo svētkos novada 

kopienas apliecināja, ka iedzīvotāji prot ļoti labi pašorganizēties.); 

3. deputāta J. Ruka ierosinājumu pašvaldības izpilddirektora G. Porieša ziņojumu 

ievietot pašvaldības tīmekļvietnē, atsevišķi to izceļot (G. Porietis informē, ka ziņojums 

ir pielikums pie pašvaldības domes sēdes protokola.). 



 19 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Gatis Miglāns (LZS) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:29. 

 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


